
UCHWAŁA NR VIII/65/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 listopada 1994 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy Kraków akcji Banku Współpracy Regionalnej S. A.
w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89
poz. 518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499

i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Kraków, akcjonariusza Banku Współpracy
Regionalnej S. A. w Krakowie, 33.333 akcji tegoż Banku w ramach transzy wydzielonej, po
cenie emisyjnej 60.000 zł za jedną akcję.

§ 2.

Środki finansowe w kwocie 2 mld zł na zakup akcji wydatkowane będą z dz. 94 - "Finanse",
rozdz. 9413 - "Uzupełnienie funduszy statutowych banków".

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


